Bull. Rom. Tom. III.

hujusmodi Religiosis hospitibus ad hanc Regiam Aulam accedentibus pro suis negotiis, prout expedire visum fuerit = IV. Quo vero ad eos Religiosos Discalceatos Provinciarum Hispaniæ huc accedentes, missos a suis respective Provinciis cum eorum mandatis, vel instructionibus pro comunibus ipsarum, seu earum Conventuum negotiis, declaramus non esse comprehensos in dictis Statutis, et Brevibus Apostolicis, proindeque, si quando contingat, sic missos a Provincia huc accedere, posse per se ipsos incipere, prosequi, et terminare negotia, juxta sibi mandata, et instructiones quas habeant, neque teneri ad servandam formam, temporisque præfixionem in dictis Statutis, et Brevibus præscriptas, minusque ad comittenda negotia, pro quibus a suis Provinciis mittentur, Procuratori Provinciæ S. Josephi, seu Procuratori Conventus S. Aegidii, nisi eadem Hispaniarum Provinciæ, in decursu causarum aliter determinaverint; peractis autem negotiis sibi commissis, eos quoque ex tum comprehendi inter illos de quibus in dictis Statutis, et Brevibus disponitur, proindeque ad eorum exactam observantiam tunc teneri, et subijci, sub pœnis ibi contentis. Specialiter quoque declaramus, quod Religiosi Discalceati exteri, nullimode eleemosynas petere in hac Regia Aula, neque illis uti valeant directe, aut indirecte in præjudicium dictorum Conventuum S. Aegidii, et S. Bernardini: quin imo in hac parte mandamus, ut observentur statuta, et laudabiles consuetudines Discalceatorum, quoad territorium, et districtum Conventuum pro exactione eleemosynarum comunium. Et ita definitive pronunciamus, judicamus, atque mandamus. Matriæ ex Cella habitationis Commissarium Iodiarum die 25 Febr. 1739 = Fr. Joannes Vermexo Minister Generalis = Fr. Bonagratia ab Alexandria Testis = Fr. Franciscus Martinez Testis = Fr. Ignatius Arbiel Testis = Loco † Signi = Ita est Fr. Melchior Marquez Pro-Secretarius Generalis Ordinis.

§. 5. Appellatione vero interposita per Procuratorem dictæ Provinciæ S. Josephi, adversus eandem sententiam, delata fuit lis, et causa contestata in secunda instantia coram VV. Ffr. Nostris S.R.E. Cardinalibus, negotiis, et consultationibus Episcoporum, et Re-

A qua relatæ Sententiæ appellatione interposita causa delata est ad S. Congregationem Episcoporum, et Regularium et ibidem deserta.

gularium præpositis ; ac licet quoad alia, et peculiaria capita his ista fuerit continuata, et definita, in iis tamen quæ præinserta capita respiciebant, interposita appellatio, ut asseritur, deserta inde remansit, ditaque sententia plenam habuit, et omnimodam executionem. Prædictis omnibus tamen parvigens, nuperrime existens tunc Minister Provincialis dictæ Provinciæ S. Josephi, nonnulla contra expressum ejusdem sententiæ tempore innovare præsumpsit ; quapropter reasumpta causæ cognitione a dilecto filio Fr. Petro Joannetio de Molina, hodierno dicti Ordinis Ministro Generali, præfatam sententiam sui prædecessoris, dictus Petrus Joannetius de Molina Minister Generalis, quoad dicta capita in omnibus, et per omnia, et quibuscumque non obstantibus, exequi mandavit per suum definitivum Decretum, tenoris qui sequitur, videlicet.